POCKETRAK C24 Owner’s Manual 1ZH
RU
IT
ES
FR
DE
EN
2

前言
1
■ 关于文件命名规则
录音机根据以下文件命名规则对录音文件进行自
动命名。
录音机不会显示文件编号 1或文件夹类型 2。
您只可在相连的电脑上进行查看。）
1 文件编号 (001-199)
2 文件夹类型 （A-D：MIC 文件夹 A-D、
L：LINE 文件夹）
3 录音日期 （年、月、日）
4 录音时间长度 （小时、分钟）
5 文件格式 （MP3：MP3 录音、
WAV：PCM 录音）
■ 内存
除了内存以外，您还可使用 microSD 卡来进行录
音和播放。
只要不超出最大录音时间或最大文件数，您可使
用任何文件夹并在各文件夹中存储任意数量的文
件。
001A_091121_1200.MP3
1 3 42 5
POCKETRAK C24 使用说明书
182
前言
■ 选择内存和文件夹
• 选择内存
1. 按住 [MENU/FOLDER] 按
钮两 (2) 秒以上。
2. 按 [PLAY] 按钮。
3. 按 [ ]/[ ] 按钮选择 INT（内存）或
SD （microSD 卡），然后按 [REC] 按钮。
录音机显示屏上显示所选存储器的
[SELECT FOLDER] 画面，然后光标移动到
文件夹 A。
选择文件夹。
如果选择了 SD （microSD 卡），则将在文
件名左侧显示 指示。
• 选择文件夹
1. 按住 [MENU/FOLDER] 按
钮两 (2) 秒以上。
2. 按 [PLAY]、 [STOP] 或
[ ]/[ ] 按钮选择所
需文件夹，然后按 [REC] 按钮。
录音机切换到所选文件夹。
如果您选择了任何 A-L 文件夹或回收站
( ), 录音机将显示主画面。如果您选择了
M 文件夹或任何 P1-P5 文件夹，则录音机
将显示列表画面。
microSD
卡指示
POCKETRAK C24 使用说明书
83
前言
1
插入 microSD 卡
除了内置的 2GB 内存以外，您还可使用市售的
microSD 卡来进行录音和播放。在初次使用存储
卡之前，您必须将市售的 microSD 卡进行格式化
（请参阅 PDF 参考说明书的第 194 页）。
1. 关闭录音机的电源，然后打开 microSD 卡
槽盖。
2. 请按照下图所示方向将存储卡笔直插入直
到其锁定到位。
3. 关上存储卡槽盖。
4. 打开电源开关。
LCD 上将出现 “ ”。
注 :
· 如果录音机无法识别存储卡，则请取出存储
卡，然后再次插入。
· 录音机可能无法识别某些由其它设备 （如电
脑）格式化的 microSD 卡。
请务必用录音机对存储卡进行格式化 （请参阅
PDF 参考手册的第 194 页）。